
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

IV Area Tecnica
Via Garibaldi n° 13, 90028 - Tel. 0921/551611 

pec: comune.polizzi@pec.comune.polizzi.pa.it- 
sito web: www.comune.polizzi.pa.it

                     C.F.: 83000690822 - P.IVA: 02785040821

Determinazione n. 478 del 14/07/2022 del Registro Generale

Determinazione della IVª Area Tecnica n. 66 del 06/07/2022

OGGETTO:  Determina a contrarre ai sensi dell’art. 31 comma 8 e dell’art. 36, comma 2 lett. a) del
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. per l’affidamento per mesi tre del servizio di conduzione,
gestione e manutenzione ordinaria degli  impianti  elevatori/ascensori  collocati negli
immobili di proprietà comunale. 

  Copertura Finanziaria.
   C.I.G.: Z14371C1E3

    

                               IL RESPONSABILE DELLA IVª AREA TECNICA
               

• Vista la superiore proposta del Responsabile del Servizio;
• Ritenuta meritevole di accoglimento;

                                   D E T E R M I N A

1. di considerare le  premesse sopra esposte,  che si  intendono integralmente riportate e richiamate, quale parte
integrante e sostanziale al presente dispositivo;

2. di affidare il servizio di conduzione, gestione e manutenzione ordinaria degli impianti elevatori/ascensori collocati
negli immobili di proprietà comunale in epigrafe citati - ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 e,
ss.mm.ii. - alla Ditta KONE ascensori s.p.a. - via Figino, 41 - 20016 Pero (MI) - P.I.: 12899760156 -  secondo patti e
condizioni  tecniche di cui al capitolato di appalto allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e
sostanziale - per mesi tre (dal 01.05.2022 al 31.07.2022) per l'importo complessivo di €. 2.165,49 (€. 1.774,99 per
servizio ed €. 390,50 per iva);

      Comune del

http://www.comune.polizzi.pa.it/

